

Årsredovisning

för

Collective Minds Radiology AB

559120-7187

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Norling, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för Collective Minds Radiology AB, 559120-7187, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget med säte i Täby grundades och registrerades år 2017.

Bolaget har en historia av stadig och solid tillväxt under tidigare år. 2024 blev ytterligare ett framgångsrikt år och en viktig milstolpe för Collective Minds Radiology AB. Bolaget lyckades fördubbla rörelseintäkterna jämfört med föregående år. Denna tillväxt återspeglar inte bara marknadens ökande efterfrågan och behov av våra lösningar utan är också ett bevis att våra strategiska initiativ har varit framgångsrika.

Intresset för våra samarbetstjänster för sjukvårdsindustrin har visat sig vara långt över våra förväntningar. Bolagets fortsatta fokus på användartillväxt resulterade i att det vid årets slut fanns totalt 24 084 registrerade användare, främst läkare, på bolagets egenutvecklade plattform. Totalt tillkom 6 263 nya användare under året.

Vi är fortsatt dedikerade till att kontinuerligt förbättra och förfina vår tjänst och prioriterar prestanda, robusthet och skalbarhet, samtidigt som vi har ett starkt fokus på kvalitet och patientsäkerhet. Under året har bolaget vidareutvecklat sina tre huvudsakliga produktdivisioner: professionellt medicinskt samarbete, medicinsk utbildning och klinisk forskning.

Under året fortsatte bolaget att stärka sina resurser för att ytterligare komplettera sin SaaS-affärsmodell, framför allt inom forsknings segmentet, nu med utökat fokus på industrisidan (Life Science-industrin).

Under året ökade bolaget sin orderingång av abonnemangstjänster till sjukvårdsgivare och sjukvårdsindustrin med 60% (2023: 51%) jämfört med föregående år, med bekräftade beställningar av abonnemangstjänster som genererade en årlig återkommande intäkt (ARR) på cirka 32 miljoner kronor (2023: 21 miljoner kronor) vid årets slut.

Vårt fortsatta deltagande i stora europeiska forskningsprojekt ligger väl i linje med bolagets strategiska inriktning. Under 2024 säkrade vi framgångsrikt en ny strategisk projektvinst, vilket ytterligare stärker vår position inom detta område. Flera stora forskningskonsortier har också uttryckt ett starkt intresse att använda bolagets plattform för multicenterstudier. Dessa samarbeten driver inte bara viktiga strategiska partnerskap och nya intäktsströmmar, utan skapar också möjligheter att erbjuda bolagets övriga abonnemangsprodukter till dessa kunder.

De stora plattformprojekten, i kombination med abonnemangsentäkterna, innebär att vi ökar vår nettoomsättning med 127% jämfört med 2023 (nettoomsättningen ökade med 107% på koncernnivå).

Bolagets strategiska samarbete med Antaros Medical AB fortsatte under 2024. Utvecklingen av ett bildhanteringssystem som är anpassat för sponsrade kliniska studier med medicinska bilder, främst för

läkemedelsindustrin, fortskred framgångsrikt. Under nästa verksamhetsår kommer ytterligare fokus och investeringar att göras inom försäljningsorganisationen för att ytterligare kapitalisera på de tidigare investeringarna inom detta område.

I slutet av räkenskapsåret 2022 förvärvade bolaget 50% av det tyska teleradiologiföretaget Vet-X-Perts GmbH. Under det sista kvartalet 2023 lanserades den första versionen av vår skalbara, molnbaserade teleradiologiplattform för veterinärmedicin, Veheri (www.veheri.com), som är den första i sitt slag på marknaden. Under 2024 stärkte vi vår position genom att förvärva ytterligare 8% av aktierna, vilket gjorde oss till majoritetsägare. Även om verksamheten fortfarande befinner sig i en tidig tillväxtfas ser vi en långsiktig potential för Veheri att bidra positivt till koncernens totala intäkter och verksamhet i takt med att plattformen får ytterligare fäste på marknaden.

Collective Minds Radiology har en stabil grund för en fortsatt framgångsrik tillväxtresa med målet att bli världens största professionella nätverk för medicinskt samarbete inom sjukvårdsindustrin. Det fortsatta intresset för våra tjänster, i kombination med en allt starkare marknadsnärvaro, stärker vår framtidstro. När vi nu avslutar räkenskapsåret 2024 ser vi fortsatt optimistiskt på de möjligheter som ligger framför oss och vi är fast beslutna att leverera långsiktigt värde till våra kunder, partners och intressenter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen av större plattformprojekt fortsatte att utvecklas väl under 2024 och överträffade förväntningarna. Under året har bolaget framgångsrikt säkrat ett nytt större projekt, vilket ytterligare stärker vår portfölj av strategiska samarbeten. Totalt, inklusive tidigare vunna projekt, förväntas dessa stora avtal generera återkommande intäkter på cirka 41 miljoner kronor under de kommande fyra åren. Dessa projekt involverar viktiga forskningskonsortier mellan akademiska institutioner och sjukvårdsindustrin, vilket stärker vår position på marknaden och skapar betydande långsiktigt värde.

Dessa plattformprojekt ger inte bara värdefulla intäkter utan fungerar också som en katalysator och erbjuder nya möjligheter att marknadsföra våra prenumerationsbaserade tjänster inom de strategiska sjukhus och industripartners som är involverade i genomförandet av dessa forskningsinitiativ. Som ett resultat av detta planerar bolaget att avsätta ytterligare resurser till detta område (forskningsprodukter) under de kommande åren för att dra nytta av dessa tillväxtpotentialer.

Bolaget påbörjade arbetet med ny kapitalanskaffning under 2024. Målet med den nya kapitaliseringen är att fortsätta stärka den kommersiella organisationen och utöka fokus och produktsatsningarna inom bolagets portfölj av produkter inom forskningssegmentet, nu med mer fokus mot kunder på industrisidan (Life Science). Det slutgiltiga målet är att denna kapitalisering kommer ta bolaget till lönsamhet under andra halva 2027.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I april 2025 togs beslut i extra bolagsstämma att genomföra en riktad nyemission om högst 3 448 276 aktier. Under april till Maj tecknades totalt 2 482 640 aktier till ett pris om 29kr per aktie. I slutet av Maj tilldelades de nytecknade aktierna och nyemissionen skickades till bolagsverket för slutlig registrering.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	67 381	29 748	15 874	5 401	1 514
Resultat efter finansiella poster	-17 502	-26 626	-20 418	-6 113	-1 916
Balansomslutning	100 816	118 444	40 818	55 362	35 984
Soliditet (%)	68	73	73	90	94

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv. utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	132 391	31 129 133	142 905 449	-61 076 281	-26 625 529	86 465 163
Balanseras i ny räkning				-26 625 529	26 625 529	0
Fond för utv. utgifter		11 229 990		-11 229 990		0
Årets resultat					-17 502 455	-17 502 455
Belopp vid årets utgång	132 391	42 359 123	142 905 449	-98 931 800	-17 502 455	68 962 708

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	142 905 449
ansamlad förlust	-98 931 800
årets förlust	-17 502 455
	26 471 194
disponeras så att i ny räkning överföres	26 471 194
	26 471 194

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		67 380 776	29 748 087
Aktiverat arbete för egen räkning		22 220 536	19 274 740
Övriga rörelseintäkter		1 678 957	1 268 841
		91 280 269	50 291 668
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 567 364	-4 232 303
Övriga externa kostnader		-53 980 614	-49 537 979
Personalkostnader	2	-21 773 671	-15 379 433
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 007 233	-6 751 877
Övriga rörelsekostnader		-1 323 682	-665 042
		-109 652 564	-76 566 634
Rörelseresultat		-18 372 295	-26 274 966
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-171 783	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	4 582 890	1 204 203
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-3 541 267	-1 554 766
		869 840	-350 563
Resultat efter finansiella poster		-17 502 455	-26 625 529
Resultat före skatt		-17 502 455	-26 625 529
Årets resultat		-17 502 455	-26 625 529

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Aktiverade utvecklingskostnader	5	42 359 123	31 129 133
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	6	14 725	29 450
		42 373 848	31 158 583
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	7	29 429	0
		29 429	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	8, 9	1 464 638	1 397 849
Andra långfristiga fordringar		10 337 850	3 328 800
		11 802 488	4 726 649
Summa anläggningstillgångar		54 205 765	35 885 232
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 839 282	6 071 115
Fordringar hos koncernföretag		62 759	0
Aktuella skattefordringar		149 668	182 490
Övriga fordringar		652 233	79 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	24 353 911	604 415
		35 057 853	6 937 885
Kassa och bank		11 552 815	75 620 726
Summa omsättningstillgångar		46 610 668	82 558 611
SUMMA TILLGÅNGAR		100 816 434	118 443 843

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		132 391	132 391
Fond för utvecklingsutgifter		42 359 123	31 129 133
		42 491 514	31 261 525
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		142 905 449	142 905 449
Balanserat resultat		-98 931 800	-61 076 281
Årets resultat		-17 502 455	-26 625 529
		26 471 194	55 203 638
Summa eget kapital		68 962 708	86 465 163
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	11	11 903 771	3 500 054
Summa långfristiga skulder		11 903 771	3 500 054
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	11	1 707 392	1 648 913
Leverantörsskulder		899 244	1 940 423
Skulder till koncernföretag		3 502 181	728 171
Övriga skulder		1 225 749	14 881 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	12 615 390	9 279 530
Summa kortfristiga skulder		19 949 955	28 478 626
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		100 816 434	118 443 843

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

De av årets utgifter som är hänförliga till egentillverkning av materiella anläggningstillgångar bruttoredo visas i resultaträkningen. I praktiken bokförs normalt utgifterna löpande i respektive post i resultaträkningen. Aktiveringen sker genom en kreditering av resultaträkningsposten Aktiverat arbete för egen räkning.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 20 %

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när Collective Minds Radiology AB blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det

belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtidabeskattnings.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	17	13

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	1 120 311	337 299
Valutakursdifferenser	3 462 579	866 904
	4 582 890	1 204 203

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	525 859	413 712
Valutakursdifferenser	3 015 408	1 141 054
	3 541 267	1 554 766

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 402 301	24 007 561
Inköp	22 220 536	19 394 740
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 622 837	43 402 301
Ingående avskrivningar	-12 273 168	-5 536 016
Årets avskrivningar	-10 990 546	-6 737 152
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 263 714	-12 273 168
Utgående redovisat värde	42 359 123	31 129 133

Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 625	73 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 625	73 625
Ingående avskrivningar	-44 175	-29 450
Årets avskrivningar	-14 725	-14 725
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 900	-44 175
Utgående redovisat värde	14 725	29 450

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	31 391	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 391	0
Årets avskrivningar	-1 962	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 962	0
Utgående redovisat värde	29 429	0

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 397 849	1 397 849
Förvärv	256 328	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 654 177	1 397 849
Årets nedskrivningar	-189 539	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-189 539	0
Utgående redovisat värde	1 464 638	1 397 849

Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Collective Minds Radiology AS	100	100	300	33 194
Collective Minds Spain S.L	100	100	3 000	30 560
Collective Minds Radiology Ltd	100	100	300	37 830
Vet-X-Perts GmbH	57,89	57,89	82 480	1 363 054
				1 464 638

	Org.nr	Säte
Collective Minds Radiology AS	923006869	Oslo
Collective Minds Spain S.L	B05495627	Barcelona
Collective Minds Radiology Ltd	13746696	Næstved
Vet-X-Perts GmbH	HRB719175	Marxzell

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	185 565	182 152
Förutbetalda försäkringspremier	224 252	16 800
Övriga förutbetalda kostnader	933 442	337 582
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	22 972 550	67 881
Upplupna ränteintäkter	38 102	0
	24 353 911	604 415

Not 11 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

	Lånebelopp	Lånebelopp
Långgivare	2024-12-31	2023-12-31
ALMI	13 611 163	5 148 966
	13 611 163	5 148 966
Kortfristig del av långfristig skuld	1 707 392	1 648 913

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	8 277	0
Upplupna semesterlöner skulder	1 958 745	1 495 029
Upplupna lagstadgade sociala avgifter	615 438	469 738
Upplupna kostnader	4 652 477	2 766 092
Övriga förutbetalda intäkter	5 380 453	4 548 670
	12 615 390	9 279 529

Not 13 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	14 930 000	5 690 000
	14 930 000	5 690 000

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång har inträffat utöver de som anges i förvaltningsberättelsen.

Täby,

Johan Norling
Johan Norling
Ordförande
2025-06-05

Anders Nordell
Anders Nordell
Verkställande direktör
2025-06-05

Per Hagmar
Per Hagmar

Pär Kragsterman
Pär Kragsterman

2025-06-09

2025-06-06

Katrine Åhlström Riklund
Katrine Åhlström Riklund

John Elvesjö
John Elvesjö

2025-06-06

2025-06-09

Maria Tell
Maria Tell

2025-06-07

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Pia Johansson
Pia Johansson
Auktoriserad revisor
